



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
ODBOR VÝSTAVBY,  
DOPRAVY A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ  
ODDĚLENÍ DOPRAVY

Váš dopis zn./ze dne Sp. zn.: **06244/2023/OVDŽP/MI** Vyrizuje Praha  
Č. j.: **06616/2023/OD** **Lenka Moravcová** **23.03.2023**

## Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Úřad městské části Praha 16, Odbor výstavby, dopravy a životního prostředí (dále též „stavební úřad“) obdržel dne 20. 3. 2023 žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), kterou podal

(dále „žadatel“).

Žadatel požaduje následující informace (citováno z žádosti):

- 1) V jakém stadiu přípravy se nachází zřízení nového autobusového spojení (linka č. 230) Velká Chuchle - Slivenec - Barrandov?
- 2) Plánuje ROPID uskutečnit záměr zřízení nového autobusového spojení (linka č. 230) Velká Chuchle - Slivenec - Barrandov, nebo bude od něj bude upuštěno?
- 3) Pokud nebylo od záměru zřízení nového autobusového spojení (linka č. 230) Velká Chuchle - Slivenec - Barrandov upuštěno, kdy bude záměr projednán a definitivně odsouhlasen?
- 4) Pokud bude záměr zřízení nového autobusového spojení (linka č. 230) Velká Chuchle - Slivenec - Barrandov dále projednáván, kde je plánována točna plánované autobusové linky č. 230 ve Velké Chuchli?
- 5) Pokud má být točna plánované autobusové linky č. 230 ve Velké Chuchli umístěna v místě křížení ulic Starochuchelská a Kazínská, jakým způsobem bude změněno dopravní značení v daném místě? Dovolují si také požádat o poskytnutí příslušných podkladů.
- 6) Pokud má být točna plánované autobusové linky č. 230 ve Velké Chuchli umístěna v místě křížení ulic Starochuchelská a Kazínská, jakým způsobem bude zajištěna dopravní bezpečnost v daném místě? Dovolují si také požádat o poskytnutí příslušných podkladů.
- 7) Pokud má být točna plánované autobusové linky č. 230 ve Velké Chuchli umístěna v místě křížení ulic Starochuchelská a Kazínská, jakým způsobem bude zajištěna bezpečnost chodců v daném místě? Dovolují si také požádat o poskytnutí příslušných podkladů.

Sídlo: Václava Balého 23/3, 153 00 Praha-Radotín  
IČ: 00241598  
Web: www.praha16.eu  
Bankovní spojení: 19-2000861379/0800  
Datová schránka: ntsbt5z

E-mail: lenka.moravcova@praha16.eu  
El. podatelna: elpodatelna@praha16.eu  
Telefon: 234 128 292  
Fax: 234 128 999

- 8)** Pokud má být točna plánované autobusové linky č. 230 ve Velké Chuchli umístěna v místě křížení ulic Starochuchelská a Kazínská, jakým způsobem bylo zajištěno zaměření prostoru pro otočení autobusu, aby nedocházelo k ohrožení chodců a majetku? Dovolují si také požádat o poskytnutí příslušných podkladů, propočtu obratiště autobusu, včetně bezpečnostních zón.
- 9)** Pokud má být točna plánované autobusové linky č. 230 ve Velké Chuchli umístěna v místě křížení ulic Starochuchelská a Kazínská, kde bude konkrétně umístěna zastávka autobusu v daném místě? Dovolují si také požádat o poskytnutí příslušných podkladů, nákresu a rozměrů.

Silniční správní úřad poskytuje v souladu s ustanovením § 4 a § 14 zákona o svobodném přístupu k informacím následující informace:

Náš správní orgán nemá v současné době žádné informace, týkající se zřízení nové autobusové linky do Velké Chuchle. Neobdržel ani žádost na změnu dopravního značení nebo projektovou dokumentaci k posouzení točny autobusu či navržených zastávkách.

Na závěr sdělujeme, že správní orgány poskytují informace pouze v rozsahu jejich rozhodovací činnosti. Vytváření a rozvoj nových autobusových linek zajišťuje Regionální organizátor pražské integrované dopravy.

Jan Martínek  
vedoucí oddělení dopravy